
                                       Uchwała nrLI.301.2024 

                                        Rady  Gminy w Potworowie 

                                         z dnia  14 marca 2024r. 

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na rok 2024 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2023r.poz.40 )  art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270) Rada Gminy  w Potworowie uchwala co 

następuje: 
                                                         § 1. 
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Potworów na rok 2024  

Nr XLIX.295.2023 Rady Gminy w Potworowie z dnia 28grudnia 2023r 

  -Zwiększa się dochody  budżetowe o kwotę 1.871.479,00zł 
  -Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 1.871.479,00zł 
                                                        

                                                        § 2. 
W wyniku powyższych zmian, § 1i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 30.702.319,55 z tego:   

a) bieżące w kwocie 22.981.726,55 

b) majątkowe w kwocie 7.720.593,00 

Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 36.226.583,55z tego: 

a)bieżące w kwocie 23.641.839,55 

b)majątkowe w kwocie 12.584.744,00 

Zmianie ulega tabela Nr2 i 2a do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr2 i 2a  

do niniejszej uchwały.                                                        
                                               § 3                            

                       

Zmianie ulega Załącznik  nr 1  do uchwały budżetowej „Dotacje udzielane w 2024r.                

z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych ”  zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  
 

                                                      § 4                          

                                                          

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy                                                 
Milczarski  Bogdan   

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE  

Do Uchwały Rady Gminy w Potworowie z dnia 14.03.2024r 

 

1.Plan dochodów budżetowych zmniejsza  się o kwotę 1.871.479,00   

zwiększenie  dochodów bieżących  o kwotę   1.523.079,00 

-subwencja oświatowa zwiększenie o kwotę 746.710,00 

-subwencja rozwojowa zwiększenie o kwotę 188.517,00 

-dotacja celowa zwiększenie o kwotę 527.852,00 

-pomoc finansowa Województwa Mazowieckiego zwiększenie o kwotę 
60.000,00/”Mazowsze dla sołectw-wyposażenie świetlic 

Zwiększenie  dochodów majątkowych o kwotę 348.400,00 

 -pomoc finansowa Województwa Mazowieckiego zwiększenie o kwotę 
198.400,00/Mazowsze dla lokalnych centrów integracji/  
-pomoc finansowa Województwa Mazowieckiego zwiększenie o kwotę150.000,00 

 Mazowsze dla straży pożarnych/ 
2. Plan wydatków budżetowych zwiększenie o kwotę 1.871.479,00w tym:  

 a) zadania bieżące  zwiększenie o kwotę 1.164.479,00 

-transport i łączność +22.140,00 

-oświata i wychowanie +986.710,00 

-gospodarka komunalna i ochrona środowiska +20.000,00 

-kultura i ochrona dziedzictwa narodowego +135.629,00 

b)zadania majątkowe  
zwiększenie o kwotę 1.027.000,00 

-Utwardzenie drogi gminnej w Grabowej działka nr 367 +55.000,00 

-Wykonanie nawierzchni chodnika z kostki brukowej przy ul.Lipowej  

w Potworowie+44.000,00 

-Zakup Zintegrowany System Alarmowania i Ochrony Ludności dla OSP w Wirze+20.000,00 

-Dotacja Dla OSP Mokrzec –zakup średni samochód ratowniczo-gaśniczy+600.000,00 

-Modernizacja świetlicy wiejskiej w Mokrzcu gm.Potworów z przeznaczeniem na lokalne 
centrum integracyjne +248.000,00 

-Zakup działki w m.Łojków +12.000,00 

-Zakup działki w m. Rdzuchowie Kolonii +12.000,00 

-Budowa świetlicy w Potworowie +12.000,00 

-Budowa świetlicy w Łojkowie +12.000,00 

-Budowa świetlicy w Rdzuchowie Kolonii+12.000,00 

Zmniejszenie o kwotę 320.000,00 

-Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy -320.000,00 

3.Przeniesienie między podziałkami klasyfikacji budżetowej dochodów i  wydatków w celu 
zabezpieczenia prawidłowej realizacji budżetu zgodnie z obowiązująca klasyfikacją 
budżetową. 
4.Zmiana załącznik nr 1  
 -zwiększenie dotacji dla niepublicznych przedszkoli +300.000,00 

- Dotacja dla OSP Mokrzec –zakup średni samochód ratowniczo-gaśniczy+600.000,00 


